
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 
      від 16.05.2012 р. №  153                                                         м. Ужгород 
 
 
Про надання дозволу 
на розміщення зовнішньої реклами 
 
 
 Розглянувши заяву суб’єкта підприємницької діяльності, керуючись 
ст.. 16 Закону України "Про рекламу", Постановою КМУ від 29.12.03 № 2067, 
рішенням ХХІХ сесії міської ради IV скликання від 04.06.04 № 315, 
рішенням IV міської ради V скликання від 26.01.07 № 209, рішенням 
виконкому міської ради від 26.03.08 № 124, 08.11.05 № 343, 18.01.06 № 5, 
13.04.07 № 126, виконком міської ради ВИРІШИВ: 
 

І. Надати ПП Павленко С.Л. дозвіл на розміщення об’єкта зовнішньої 
реклами (рекламного щира (брандмауера), за адресою просп. Свободи, 20 (на 
фасаді будинку), терміном на три роки. 
 

ІІ. Зобов'язати суб’єкта підприємницької діяльності, якому надано 
дозвіл на розміщення об’єкта зовнішньої реклами, укласти з відділом 
муніципальної поліції та правопорядку договір тимчасового користування 
місцем для розміщення зовнішньої реклами. 

 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                В. Погорелов 
 

 


	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

